



**EDITAL DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO
REMUNERADO**

No Edital de Seleção para Estagiário Remunerado junto à PROEXC publicado no sítio da UFVJM no dia 27/01/2015:

Onde se lê:

“9.2. O estágio terá duração de 20 (vinte) horas semanais, distribuídas em 5 (cinco) horas diárias, de segunda a sexta-feira.”

Leia-se:

“9.2. O estágio terá duração de 20 (vinte) horas semanais, distribuídas em 4 (quatro) horas diárias, de segunda a sexta-feira.”

*

Onde se lê:

5.1 b) A prova escrita será realizada no dia 09/03/2014

Leia-se:

5.1 b) A prova escrita será realizada no dia 09/03/2015

*

Onde se lê:

5.2 b) As entrevistas serão realizadas no dia 11/03/2014

Leia-se:

5.2 b) As entrevistas serão realizadas no dia 11/03/2015

*

Onde se lê:

6.1. O resultado da prova escrita será divulgado no site da UFVJM, até dia 10/03/2014.

6.2. Os resultados e classificação final serão divulgados no site da UFVJM, no dia 13/03/2014.

Leia-se:

6.1. O resultado da prova escrita será divulgado no site da UFVJM, até dia 10/03/2015.

6.2. Os resultados e classificação final serão divulgados no site da UFVJM, no dia 13/03/2015.

*

Onde se lê:

Diamantina, 27 de janeiro de 2014

Leia-se:

Diamantina, 27 de janeiro de 2015

Diamantina, 24 de fevereiro de 2015

Prof^a Dr^a Ana Catarina Perez Dias
Pró-Reitora de Extensão e Cultura
Proexc/UFVJM